referido período; iii) Deliberar sobre a proposta de orçamento para o exercício social de 2025; e iv) A reelei-
ção dos membros do Conselho de Administração. Em Assembleia Geral Extraordinária: i) Aumento de 
capital social da Companhia, no montante de R$ 5.247.344,20 (cinco milhões, duzentos e quarenta e sete 
mil, trezentos e quarenta e quatro reais e vinte centavos), mediante a emissão de 283.541.984 (duzentas e 
oitenta e três milhões, quinhentos e quarenta e uma mil e novecentas e oitenta e quatro) ações ordinárias, 
todas nominativas e sem valor nominal, com preço de emissão unitário de R$ 0,01850641, nos termos 
do Artigo 170 da Lei das S.A, a ser integralizado no prazo de até 12 (doze) meses, podendo ser um prazo 
menor, a ser notificado, pela Companhia aos acionistas, com 30 (trinta) dias de antecedência, conforme